
UCHWAŁA NR 30/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach na realizację zadań publicznych powiatu słupskiego, ogłoszonych w 2020 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1) ), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.2) ) oraz § 14 ust. 1 Programu 
współpracy Powiatu Słupskiego z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok - załącznika do Uchwały Nr 
XIV/119/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 października 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Powiatu Słupskiego z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Odwołuje się Adriannę Bartczak powołaną uchwałą Nr 10/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach na realizację zadań publicznych powiatu słupskiego, ogłoszonych w 2020 roku ze składu Komisji 
konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego. 

2. Odwołuje się Małgorzatę Kiernicką  powołaną uchwałą Nr 10/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach na realizację zadań publicznych powiatu słupskiego, ogłoszonych w 2020 roku ze składu Komisji 
konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

3. Powołuje się Tomasza Kelera do składu Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, Komisji konkursowej do 
opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
w Słupsku.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1570 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284. 

Id: F9386CC8-E720-48AD-AF0C-7D329D3E8BD4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: F9386CC8-E720-48AD-AF0C-7D329D3E8BD4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie zmiany składu Komisji konkursowych

do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach na realizację zadań publicznych powiatu

słupskiego, ogłoszonych w 2020 roku

Zmiana składu Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań w zakresie kultury,

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz Komisji konkursowej do opiniowania ofert na

realizację zadań w zakresie promocji i ochrony zdrowia, spowodowana jest zmianą zatrudnienia

pracowników reprezentujących Centrum Inicjatyw Obywatelskich w Słupsku.

Do składu w komisji w miejsce p. Adrianny Bartczak i p. Małgorzaty Kiernickiej, powołuje się

p. Tomasza Kelera - doradcę i przedstawiciela Centrum Inicjatyw Obywatelskich w Słupsku

Id: F9386CC8-E720-48AD-AF0C-7D329D3E8BD4. Podpisany Strona 1


		2020-03-25T12:19:27+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-25T12:21:43+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-25T12:23:17+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-25T12:25:10+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-25T12:26:07+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




